CENTRALINA
CENTRALINA DI
SEZIONAMENTO
LINC-MASTER
ISTRUZIONI DI SICUREZZA, USO E MANUTENZIONEISTRUZIONI DI SICUREZZA, USO E MANUTENZIONE
P95577300P95577300
Manuale d’istruzioniEDIZIONE : IT RIF : 8695 5868
REVISIONE : A

Centralina di sezionamento LINC-MASTER 12
4 - Parti di ricambio
Come ordinare:
Le foto o gli schizzi identificano la quasi totalità degli elementi che compongono una macchina o un impi-
anto.
Le tabelle descrittive comprendono 3 tipi di articoli:
• articoli normalmente in stock:
• articoli non in stock: 8
• articoli su richiesta: non indicati
(Per questi ultimi, vi consigliamo di inviarci una copia della pagina della lista dei documenti debitamente
compilata. Indicare nella colonna Ord il numero di pezzi desiderati e menzionare il tipo e il numero di matri-
cola dell'apparecchio.)
Per gli articoli indicati sulle foto o sugli schizzi e che non figurano nelle tabelle, inviateci una copia della
pagina interessata evidenziando l’indicazione in questione.
E1
E2
E3
E4
E5
E6
E7
13 Guida per l’utente
 normalmente in stock.
8 non in stock
su richiesta.
Ind. Rif. Stock Ord Designazione
E1 PC5706139 Trasformatore AUT230+400/2X42+24 760VA
E2 PC5702566 Intersezionatore 3P 160A (riferimento costruttore 26053017)
E3 P91241590 Variatore CC 0,18K 42MONO 5000TR/MIN - P04592
E4 PC5512539 Modulo di sicurezza MOSEC SCH. XPSUAT13A3AP
E5 PC5700284 Variatore CC 4Q 2.2A 10-35V RS 313-2122
E6 PC5701651 Contattore.PU.3F O+F 24VAC 18A LC1D18B7
E7 PC5701749 Contattore.PU.4F O+F 24VAC 25A LC1DT25B7
E7 PC5705350 Contattore.AC.ADD 3F+1O LADN31
• Per ordinare i pezzi indicare la quantità e riportare il numero della propria macchina nel riquadro seguente.
TIPO:
Matricola:
Centralina di sezionamento LINC-MASTER 14
Lincoln Electric France S.A.S.
Avenue Franklin Roosevelt 76120 Le Grand Quevilly
76121 Le Grand Quevilly cedex
APPUNTI PERSONALI